
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     27.10.2010                 № 13/99  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О награждении обучающихся премией главы муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области для 

поддержки талантливых детей 

 

В соответствии с Положением «О наградах и иных формах 

поощрения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области», утвержденным решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 29.10.2008 № 12/122, Положением «О премии 

главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области для поддержки талантливых детей», 

утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 

05.10.2009 № 16/118, рассмотрев представление Управления 

образованием администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.10.2010 №511 и на 

основании протокола комиссии по отбору кандидатов на получение 

премии главы муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области для поддержки талантливых детей от 

13.10.2010, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Наградить премией главы муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области для поддержки 

талантливых детей 

за высокий уровень учебных достижений: 
1.                    Калинина Дмитрия Сергеевича Муниципальное общеобразовательное 

учреждение «Лицей города Кирово-Чепецка 

Кировской области» 

2.                    Ракитина Дмитрия Михайловича Муниципальное общеобразовательное 

учреждение гимназия № 2 города Кирово-



Чепецка Кировской области 

  

за высокий уровень спортивных достижений: 

3.                    Кузнецова Алексея 

Александровича 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа № 4 города Кирово-Чепецка Кировской 

области 

4.                    Махнёву Ксению Олеговну Муниципальное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей детско-

юношеская спортивная школа № 1 города 

Кирово-Чепецка Кировской области 

5.                    Мешина Егора Владимировича Муниципальное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей детско-

юношеская спортивная школа № 1 города 

Кирово-Чепецка Кировской области 

  

за высокий уровень учебных и творческих достижений: 

6.                    Созонова Дениса Владимировича Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 12 города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

  

за высокий уровень творческих достижений: 

7.                    Слащеву Юлию Игоревну Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования детей 

детская музыкальная школа города Кирово-

Чепецка Кировской области 

8.                    Котюргину Татьяну Николаевну Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования детей 

детская школа искусств города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

9.                    Лихачеву Екатерину 

Александровну 

Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования детей 

детская музыкальная школа города Кирово-

Чепецка Кировской области 

  

за высокий уровень военно-спортивных достижений: 

10.                Ронжина Игоря Дмитриевича Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 10 города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы                                                                                                       

А.Н.Чеканов   


